ACONDICIONADO	 PARA	 5	 PABELLONES	 DEL	 CENTRO	 ADMINISTRATIVO	 DEL	 PODER	 EJECUTIVO	 -	 DPTO.	 CAPITAL	 -	 PROVINCIA	 DE
CATAMARCA»;	y

CONSIDERANDO:
Que	a	fs.	02/54,	obra	Memoria	Descriptiva,	Pliego	Particular	de	Especificaciones	Técnicas,	Documentación	Gráfica,	Presupuesto	Oficial	por	la
suma	de	PESOS:	VEINTIDOS	MILLONES	TREINTA	Y	OCHO	MIL	TRESCIENTOS	VEINTICINCO	CON	00/100	($	22.038.325,00),	análisis	de	precios,
plan	de	trabajos,	cronograma	de	 inversiones,	curva	de	 inversión,	Pliego	General	de	Condiciones	para	 la	Contratación	de	Obras	Públicas	y
Pliego	Particular	de	Condiciones	con	sus	respectivos	Anexos.
Que	a	fs.	55,	obra	Disposición	D.I.C.A.P.E.

[...]

ARTICULO	2°.-	Autorízase	al	Ministerio	de	Obras	Públicas,	a	efectuar	el	Llamado	a	Licitación	Pública	N°	01/2014	correspondiente	a	la	Obra
«EQUIPOS	 DE	 AIREACONDICIONADO	 PARA	 5	 PABELLONES	 DEL	 CENTRO	 ADMINISTRATIVO	 DEL	 PODER	 EJECUTIVO-	 DPTO.	 CAPITAL	 -
PROVINCIA	 DE	 CATAMARCA»,	 cuyo	 Presupuesto	 Oficial	 asciende	 a	 la	 suma	 de	 PESOS:	 VEINTIDOS	 MILLONES	 TREINTA	 Y	 OCHO	 MIL
TRESCIENTOS	VEINTICINCO	CON	00/100	($	22.038.325,00).

ARTICULO	3°.-	Apruébase	el	Pliego	Particular	de	Especificaciones	Técnicas,	Pliego	General	de	Condiciones,	Pliego	Particular	de	Condiciones	y
los	Anexas	I,	II,	III,	IV,	V,	y	VI	los	que	como	Anexo	pasan	a	formar	parte	del	presente	Instrumento	Legal.